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Pohjois-Savon hyvinvointialue
 
Sisäministeriön lisätietopyyntö hyvinvointialueen investointisuunnitelman pelastustoimea
koskevaan osasuunnitelmaan 2025−2028 ja lisäohjeistus osasuunnitelman 2026−2029
laadintaan
 

Pelastustoimen järjestämislain 11 § mukaan hyvinvointialueen on valittava
pelastustoimen osasuunnitelmaan hyvinvointialueen pelastustoimen järjestämisen
kannalta tärkeimmät investoinnit ja niitä vastaavat sopimukset, ja osasuunnitelmassa
on arvioitava osasuunnitelman sisältämien toimien vaikutuksia hyvinvointialueen
pelastustoimen palveluiden yhdenvertaiseen saatavuuteen, laatuun ja
kustannusvaikuttavuuteen. Tämä vaatimus koskee kaikkia pelastustoimen
investointeja. 
 
Vaikutuksiltaan laajakantoisten tai taloudellisesti merkittävien investointien tai
investointeja vastaavien sopimusten osalta tulee arvioida myös kustannustehokasta
toteuttamistapaa ja vaikutuksiltaan laajakantoisten tai taloudellisesti merkittävien
investointien tai investointeja vastaavien sopimusten taikka luovutusten osalta
pelastustoimen kustannusvaikuttavaa järjestämistä.

 
Koska hyvinvointialue saa toteuttaa sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastus-
toimen investoinnin tai investointia vastaavan sopimuksen taikka sosiaali- ja
terveydenhuollon sekä pelastustoimen toimitilan, kiinteistön tai muun
pitkävaikutteisen hyödykkeen luovutuksen vain, jos se sisältyy sosiaali- ja
terveysministeriön tai sisäministeriön hyväksymään pelastustoimen
osasuunnitelmaan, tulee osasuunnitelmassa olla mukana myös kaluston
korvausinvestoinnit. Korvausinvestoinnit ovat merkityksellisiä myös siksi, että niillä
on vaikutusta lainanottovaltuuden laskentaan. 
 

Sisäministeriö pyytää Pohjois-Savon hyvinvointialueelta lisätietoina pelastustoimen
osasuunnitelman 2025−2028 sisältämän vuoden 2025 osalta:

- Eritelty arvio pelastustoimen osasuunnitelman sisältämien rakennus-/ kalusto-
/ICT- investointien vaikutuksista hyvinvointialueen pelastustoimen palveluiden
yhdenvertaiseen saatavuuteen, laatuun ja kustannusvaikuttavuuteen.

- Selvitys yhteistoiminta-alueiden osalta tilojen ja tietojärjestelmien
soveltuvuudesta alueellisen johtamisen tarpeisiin, ja mahdollisista
lisäinvestointitarpeista ja niiden vaikutuksista

 
Pyydetyt lisätiedot / päivitetty hyvinvointialueen investointisuunnitelma 2025−2028
tulee toimittaa sisäministeriöön 19.4.2024 mennessä tunnuksella VN/30867/2023 ja
tiedoksi sosiaali- ja terveysministeriöön:
kirjaamo.sm@gov.fi (sisäministeriö)
kirjaamo.stm@gov.fi (sosiaali- ja terveysministeriö)
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Hyvinvointialueen investointisuunnitelman pelastustoimea koskevan
osasuunnitelman 2026−2029 aikataulusta on ohjeistettu osana hyvinvointialueen
pelastustoimen vuosittaista selvityspyyntöä. Alustava pelastustoimen
osasuunnitelma 2026-2029 tulee toimittaa sisäministeriölle ja asianomaiselle
aluehallintovirastolle 30.4.2024 mennessä selvityspyyntöaineiston liitteenä.
Edellä mainitut lisätietopyynnöt tulee huomioida myös osainvestointisuunnitelman
2026−2029 laadinnassa. Puutteelliset investointisuunnitelmat palautetaan
täydennettäviksi.
 
 
Lisätietoja sisäministeriöstä:
Erityisasiantuntija Katja Luoma, katja.luoma@gov.fi
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